
UCHWAŁA NR XI.72.25 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.z 2024 r. poz 1530 z późn. zm) Rada Miejska w  Wąwolnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2025 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                37.949.393,25zł 

2) - przychody               4.500.000,00 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 41.841.350,05 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje w 2025 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia sie plan wydatków na dotacje w 2025 r. wg. zał. nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wąwolnicy 

 
 

Dorota Kolibska 

 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 279 223,25 - 6 242 998,01  6 242 998,01  7 279 223,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75834
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu
terytorialnego

 6 242 998,01 - 6 242 998,01  6 242 998,01  6 242 998,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  6 242 998,01 - 6 242 998,01    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00  6 242 998,01  6 242 998,01

 25 136 300,94 - 6 242 998,01  6 242 998,01  25 136 300,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

600 Transport i łączność    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   65 000,00   65 000,00

Dotacja z FOGR Lublin/Modernizacja drogi dojazdowej
do gruntów rolnych Celejów

 9 968 970,24    0,00   65 000,00  10 033 970,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 35 105 271,18 - 6 242 998,01  6 307 998,01  35 170 271,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 389 585,48    0,00    0,00  1 389 585,48

 2 779 122,07    0,00    0,00  2 779 122,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 779 122,07    0,00    0,00  2 779 122,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.72.25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 15 maja 2025 r.



 27 915 423,01 - 6 242 998,01  6 242 998,01  27 915 423,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

 9 968 970,24    0,00   65 000,00  10 033 970,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 37 884 393,25 - 6 242 998,01  6 307 998,01  37 949 393,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 389 585,48    0,00    0,00  1 389 585,48

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 849 227,61   874 227,61   874 227,61   6 000,00   868 227,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 975 000,00  4 975 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 819 227,61   874 227,61   874 227,61   6 000,00   868 227,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 945 000,00  4 945 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 226 500,00   276 500,00   276 500,00    0,00   276 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 950 000,00  1 950 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 196 500,00   276 500,00   276 500,00    0,00   276 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 920 000,00  1 920 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 950 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 950 000,00  1 950 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 920 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 920 000,00  1 920 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 990 221,91   629 918,12   629 918,12    0,00   629 918,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 360 303,79  1 360 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 085 221,91   629 918,12   629 918,12    0,00   629 918,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 455 303,79  1 455 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 567 351,91   428 048,12   428 048,12    0,00   428 048,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 139 303,79  1 139 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 662 351,91   428 048,12   428 048,12    0,00   428 048,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 139 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 139 303,79  1 139 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 207 043,01  3 826 428,01  3 601 328,01  2 920 993,01   680 335,00    0,00   225 100,00    0,00    0,00    0,00  1 380 615,00  1 380 615,00  1 380 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00

po zmianach  5 217 043,01  3 826 428,01  3 601 328,01  2 920 993,01   680 335,00    0,00   225 100,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 461 875,00  3 081 260,00  3 071 260,00  2 567 860,00   503 400,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00  1 380 615,00  1 380 615,00  1 380 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00

po zmianach  4 471 875,00  3 081 260,00  3 071 260,00  2 567 860,00   503 400,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

przed zmianą   211 319,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   211 319,19   211 319,19   211 319,19    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

750

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.72.25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 15 maja 2025 r.



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00

po zmianach   221 319,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   221 319,19   221 319,19   221 319,19    0,00    0,00

przed zmianą   346 676,00   331 676,00   283 676,00   26 800,00   256 876,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   696 676,00   331 676,00   283 676,00   26 800,00   256 876,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00   365 000,00   365 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   276 676,00   276 676,00   228 676,00   26 800,00   201 876,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   626 676,00   276 676,00   228 676,00   26 800,00   201 876,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 989 764,95  10 989 764,95  10 605 269,00  9 258 396,00  1 346 873,00    0,00   384 495,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 689 764,95  10 689 764,95  10 305 269,00  8 958 396,00  1 346 873,00    0,00   384 495,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 885 725,28  6 885 725,28  6 633 346,28  5 953 084,00   680 262,28    0,00   252 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 585 725,28  6 585 725,28  6 333 346,28  5 653 084,00   680 262,28    0,00   252 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 740 000,00  3 740 000,00  3 740 000,00  3 740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00 -  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 440 000,00  3 440 000,00  3 440 000,00  3 440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  41 776 350,05  25 838 667,24  21 661 332,41  14 987 203,37  6 674 129,04   750 000,00  3 149 189,63   99 145,20    0,00   179 000,00  15 937 682,81  15 937 682,81  1 380 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  440 000,00 -  360 000,00 -  360 000,00 -  300 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  80 000,00 -  80 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   505 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   505 000,00   505 000,00   10 000,00    0,00    0,00

po zmianach  41 841 350,05  25 478 667,24  21 301 332,41  14 687 203,37  6 614 129,04   750 000,00  3 149 189,63   99 145,20    0,00   179 000,00  16 362 682,81  16 362 682,81  1 390 615,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI.72.25

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 15 maja 2025 r.

Plan wydatków na inwestycje.



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI.72.25 

Rady Miejskiej w Wąwolnicy 

z dnia 15 maja 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  w 2025 roku. 

Dotacje dla sektora finansów publicznych   

 
Lp 

 
Przeznaczenie dotacji 

 
Dz. rozdz. 

 
Rodzaj 
dotacji 

Plan w 2025r. Zmiana Plan po 
zmianach w 

2025r. 
 

3. 
Dotacja dla instytucji kultury-Gminna 

Biblioteka 
921.92116 

§2480  
podmiotowa 

 
    230. 000,00                  

 
-0- 

 
230.000,00 

 
4. 

Dotacja dla instytucji kultury-Gminny Dom 
Kultury 

921.92109 
§2480  

podmiotowa 
 

   430. 000,00 
 

-0- 
 

430.000,00 
Dotacje z poza sektora finansów publicznych   

5. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone  w 
trybie art. 4 ustawy 0 działalności pożytku 
publicznego i wolontariatu zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego.  

921.92105 
         §2360 

celowa  30.000,00 -0- 30.000,00 

6. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone w 
trybie art.4  ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariatu w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej. 

926.92605 
§2360 

celowa    60.000,00 -0- 60.000,00 

 
7. 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie obiektów zabytkowych Domu 

Parafialnego i Organistówki Parafii Św. 
Wojciech w Wąwolnicy. 

921.92120 
§6570 

celowa 3.496.981,45 -0- 3.496.981,45 

8. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
kosztów zakupu samochodu gaśniczo-
ratowniczego dla OSP Karmanowice.  

754.75412   
§6230 

celowa -0-  350.000,00 350.000,00 

R a z e m 4.246.981,00 350.000,00 4.596.981,00 

 


	UCHWAŁA NR XI.72.25 RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje.
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji  w 2025 roku.




